
2009 m. sausio 26 d. Luigi Marcuccio pateiktas apeliacinis
skundas dėl 2008 m. lapkričio 4 d. Tarnautojų teismo

sprendimo byloje F-18/07 Marcuccio prieš Komisiją

(Byla T-32/09 P)

(2009/C 69/111)

Proceso kalba: italų

Šalys

Apeliantas: Luigi Marcuccio (Trikazė, Italija), atstovaujamas advo-
kato G. Cipressa

Kita proceso šalis: Europos Bendrijų Komisija

Apelianto reikalavimai

— Bet kuriuo atveju

(A.1) panaikinti visą ginčijamą nutartį be jokių išimčių.

(A.2) pripažinti ieškinį pirmojoje instancijoje priimtiną.

— Pagrindiniai reikalavimai:

(B.1) patenkinti visus be išimties ieškinyje nurodytus ieškovo
pirmojoje instancijoje reikalavimus.

(B.2) nurodyti atsakovei padengti visas apelianto bylinėji-
mosi išlaidas, patirtas tiek procese pirmojoje, tiek
apeliacinėje instancijose.

— Papildomi reikalavimai:

(B.3) grąžinti šią bylą Tarnautojų teismui, kurią jis nagrinėtų
kita sudėtimi, kad jis priimtų sprendimą dėl esmės.

Apeliacinio skundo pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Šis skundas pateiktas dėl 2008 m. lapkričio 4 d. Tarnautojų
teismo (pirmoji kolegija) nutarties byloje F-18/07 L. Marcuccio
prieš Komisiją, kuria kaip akivaizdžiai nepriimtinas atmestas
ieškovo pirmojoje instancijoje pateiktas ieškinys.

Savo reikalavimams pagrįsti apeliantas nurodo tokius pagrindus:

— nepateikti jokie motyvai, pagrindžiantys skundžiamos nutar-
ties 3 punkte nurodyto 2005 m. spalio 11 d. pranešimo
kvalifikavimą prašymu, pateiktu pagal Pareigūnų tarnybos
nuostatų 90 straipsnį, ir dėl to pagrindžiantys Pareigūnų
tarnybos nuostatų 90 straipsnio nuostatų taikymą šioje
byloje;

— nepateikti jokie motyvai, pagrindžiantys tvirtinimus dėl
datos, kada atsakovė gavo 2005 m. spalio 11 d. pranešimą ir
kada ginčijamas sprendimas pradėtas taikyti;

— tvirtinimai dėl akivaizdaus ieškinio pirmojoje instancijoje
nepriimtinumo yra neteisėti.

Nepateikti jokie motyvai ir nesiimta jokių tyrimo priemonių dėl
atsiliepimo į ieškinį pateikimo datos, bei padaryta procedūrinė
klaida, pažeidus pareigą neatsižvelgti į atsiliepimo į ieškinį turinį,
kadangi atsiliepimas pateiktas per vėlai.

— teisingo proceso taisyklių, Europos žmogaus teisių konven-
cijos 6 straipsnio ir Europos Sąjungos pagrindinių teisių
chartijos 47 straipsnio pažeidimas.

2009 m. sausio 26 d. pareikštas ieškinys byloje Procaps
prieš VRDT — Biofarma (PROCAPS)

(Byla T-35/09)

(2009/C 69/112)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Procaps, SA (Barankilja, Kolumbija), atstovaujama advo-
kato M. Vidal-Quadras Trias de Bes

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Biofarma SAS (Neji prie
Senos, Prancūzija)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2008 m. lapkričio 24 d. VRDT (Vidaus rinkos
derinimo tarnyba prekių ženklams ir pramoniniam dizai-
nui) ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje
R 867/2007-4, apie kurį šalims pranešta lapkričio 25 dieną.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė.

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių
ženklas PROCAPS 5, 35, 39, 40, 44 klasių prekėms ir paslau-
goms — paraiškos Nr. 3 519 394.

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo grindžiamas protestas, savi-
ninkas: Biofarma SAS.

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas protestas: tarptautinis ir
nacionalinis žodiniai prekių ženklai PROCAPTAN 5 klasės
prekėms.

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti protestą.

2009 3 21 C 69/51Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


